[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

РАКИТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 июня 2019г                                                        с. Ракитное                                       № 36
О присвоении почтового адреса объекту «жилой дом» расположенного в с.Ракитное, ул.Набережная д.10
         В соответствии со ст.8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положение о Правилах  присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории   Ракитненского сельского  поселения, утвержденным Постановлением Главы администрации Ракитненского сельского поселения от 27.07.2015г № 29, проводимыми мероприятиями по упорядочению адресной системы в селах Ракитненского сельского поселения, ст.25Устава Ракитненского сельского поселения администрация Ракитненского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.  По факту существующей застройки объекту «жилой дом», расположенному по адресу: Приморский край, Дальнереченский район, с.Ракитное  ул.Набережная, д.10 присвоить почтовый адрес: Российская Федерация, Приморский край, Дальнереченский район, с.Ракитное, ул.Набережная, дом 10
       2. Включить данный почтовый адрес в реестр почтовых адресов Ракитненского сельского поселения Дальнереченского муниципального района

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

       4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Ракитненского сельского поселения                           О.А.Кириллов

_1519199216.bin